

Embacco ApS

Maglemølle 93

4700 Næstved

CVR-nr. 26685311

Årsrapport for 2015

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2016

Lise Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Embacco ApS Maglemølle 93 4700 Næstved
Telefon	40336564
CVR-nr.	26685311
Stiftelsesdato	22. maj 2002
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Lise Nørgaard, Direktør
Revisor	BJ Regnskab, Registreret Revisionsanpartsselskab Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved CVR-nr.: 32651674
Pengeinstitut	Danske Bank Hjultorv 18 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at designe og sælge belysningsartikler samt hermed beslægtede produkter mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 70.280, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.644.460, og en egenkapital på kr. 865.313.

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Ledelsen har besluttet at fokusere på produktudvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes nedgang i selskabets driftsaktivitet i det kommende regnskabsår som følge af fokus på nyudvikling af produkter.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		666.636	784.419
Personaleomkostninger	1	-563.859	-490.450
Driftsresultat		102.777	293.969
Finansielle indtægter		11.047	25.971
Finansielle omkostninger		-21.454	-6.000
Resultat før skat		92.370	313.940
Skat af årets resultat	2	-22.090	-74.553
Årets resultat		70.280	239.387
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		70.280	-60.613
		70.280	239.387

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Deposita		13.732	13.732
Finansielle anlægsaktiver		13.732	13.732
Anlægsaktiver		13.732	13.732
Fremstillede varer og handelsvarer		106.991	129.621
Varebeholdninger		106.991	129.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.687	126.948
Tilgodehavender		43.687	126.948
Likvide beholdninger		1.480.050	1.334.726
Omsætningsaktiver		1.630.728	1.591.295
Aktiver		1.644.460	1.605.027

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		665.313	595.033
Udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital	3	865.313	1.095.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.179	86.353
Gæld til tilknyttede virksomheder		553.103	253.756
Anden gæld		141.780	151.978
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.085	17.907
Kortfristede gældsforpligtelser		779.147	509.994
Gældsforpligtelser		779.147	509.994
Passiver		1.644.460	1.605.027
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	485.792	406.693
Omkostninger til social sikring	4.926	5.651
Andre personaleomkostninger	73.141	78.106
	<u>563.859</u>	<u>490.450</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	22.090	74.553
	<u>22.090</u>	<u>74.553</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	200.000	595.033	300.000	1.095.033
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	70.280	0	70.280
	<u>200.000</u>	<u>665.313</u>	<u>0</u>	<u>865.313</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med 1 måneds opsigelse for selskabet.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Embacco Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.